

20/2020

DODATOK č. 1

k Zmluve o vykonaní dohodnutej činnosti „Oprava chodníka okolo štátnej cesty I/66 od kruhového objazdu ul. Štefánikovej v smere Kaufland – Starý Juh.“

Uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov.

Čl. I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Správa mestských komunikácií Poprad
Sídlo:	Levočská 3312/37, 058 01 Poprad
Zastúpený:	Mgr. Peter Fabian, riaditeľ organizácie
IČO:	00 696 463
DIČ:	202 066 5790
IČ DPH:	Správa mestských komunikácií Poprad nie je platcom DPH
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Slovakia, a s., Poprad
IBAN:	SK09 1111 0000 0014 4035 4018
Telefón:	052/7731526
El. pošta:	riaditel@smkpp.sk
Registrovaný:	Zriaďovacia listina uzn. č. 1/1991 zo dňa 10.01.1991 bod C 025
Vo veciach technických:	Peter Zastko

(ďalej len ako „objednávateľ“)

Dodávateľ:	Asfalty Tatry, s. r. o.
Sídlo:	Námestie sv. Egídia 61, 058 01 Poprad
Zastúpený:	Roman Kapsdorfer - konateľ
IČO:	47 506 025
DIČ:	202 395 4416
IČ DPH:	SK202 395 4416
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a. s., Poprad
IBAN:	SK74 0900 0000 0051 3144 6208
Telefón:	0915 972 168
El. pošta:	asfalt.tatry@gmail.com
Registrovaný:	Oddiel Sro, Vložka číslo 29237/P

(ďalej len ako „dodávateľ“)

Čl. II.

Preambula

Dňa 09.07.2020 bola uzavretá zmluva o vykonaní dohodnutej činnosti medzi zhotoviteľom Asfalty Tatry, s. r. o., IČO: 47 506 025 a objednávateľom Správa mestských komunikácií Poprad, IČO: 00 696 463 predmetom, ktorej bola oprava chodníka okolo štátnej cesty I/66 od kruhového objazdu ul. Štefánikovej v smere Kaufland – Starý Juh.

Počas prebiehajúcich prác na oprave chodníka okolo štátnej cesty I/66 sa vyskytli práce na viac, ktoré sú potrebné zrealizovať pre funkčnosť chodníka a bezpečnosť chodcov.

Zmluvné strany sa následne dohodli na tomto dodatku:

Čl. III.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je chodník okolo štátnej cesty I/66 v okolí kruhového objazdu na ulici Štefániková, ktorý sa bude skladať z cyklistického chodníka a chodníka pre chodcov. Na chodníku pre chodcov je potrebné upraviť prepadnutú a poškodenú zámkovú dlažbu a doplniť dlažbu pre nevidiacich, ktorá nevidiacich navádza ku prechodom pre chodcov.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je Krycí list rozpočtu a Rozpočet predmetu zákazky.

Čl. IV.

Cena za predmet zmluvy

1. Cena za úpravu zámkovej dlažby a dlažby pre nevidiacich:
 - Cena bez DPH: 2 556,55 EUR
 - DPH 20%: 511,31 EUR
 - Cena s DPH: 3 067,86 EUR
2. Celková cena za predmet zmluvy:
 - Cena bez DPH: 78 194,25 EUR
 - DPH 20%: 15 638,85 EUR
 - Cena s DPH: 93 833,10 EUR

Čl. V.

Čas plnenia zmluvy

1. Na základe dodatočných stavebných úprav uvedených v Čl. III. v bode 1., sa termín ukončenia predmetu zmluvy predlžuje do: **31.08.2020**.

Čl. VI.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na vlastnom webovom sídle objednávateľa.
2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto dodatkom upravené zostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch originálnych rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali, a sú si plne vedomí následkov z neho vyplývajúcich.

V Poprade, dňa 10.8.2020

Správa mestských komunikácií Poprad

Levočská 3312/37
058 01 POPRAD
IČO: 00696463
DIČ: 2020665790

.....
Za objednávateľa: Mgr. Peter Fabian
riaditeľ organizácie

V Poprade, dňa 10.8.2020

Asfalty Tatry, s.r.o.

Námestie sv. Egídia 61, 058 01 Poprad
IČO: 47 506 024
IČ DPH: SK2023954416
Obchodný register Okresného súdu Prešov
vložba č.: 20037/P

.....
Za dodávateľa: Roman Kapsdorfer
konateľ spoločnosti

Dátum zverejnenia: 18.08.2020
Dátum účinnosti: 19.08.2020

9.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	SMK - Úprava bezbarierové vstupy k zákazke „ Oprava chodníka okolo štýtnej cesty I/66 Dodatoč. č. 1	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Správa mestských komunikácií		
Projektant			
Zhotoviteľ	Asfalty Tatry, s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		10.08.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 081,66	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 474,89	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		2 556,55	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		2 556,55
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 556,55		511,31
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		3 067,86
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Pečiatka				27 Kizavá doložka		0,00
Asfalty Tatry, s.r.o.				28 Zvýhodnenie +-		0,00
Námestie sv. Štefana 61, 012 01 Poprad						
IČO: 47 596 924						
IČ DPH: SK2020044116						
Obchodný register Okresný súd Poprad						
vložka č.: 20237/P						

ROZPOČET

Stavba: **SMK - Úprava bezbariové vstupy k zákazke „ Oprava chodníka okolo štýtnej cesty l/66 Dodatok č. 1**
 Objekt:

Objednávateľ: Správa mestských komunikácií

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry, s.r.o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 556,552	31,384
1	Zemné práce					890,988	13,314
1	113106612.S	Rozoberanie pôvodnej zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t - oprava prepadnutej a rozpadnutej dlažby	m ²	166,700	2,600	433,420	0,000
2	589310001900.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m ³	6,500	70,395	457,568	13,314
5 Komunikácie						1 596,519	18,070
3	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	103,700	2,150	222,955	0,000
4	583410000800.S	Kameniva drvené drobne frakcia 0-4 mm	t	5,000	13,180	65,900	5,000
5	596911112.S	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	104,700	11,120	1 164,264	11,726
6	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m ²	12,000	11,950	143,400	1,344
99 Presun hmôt HSV						69,045	0,000
7	996222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (B222, B225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	31,384	2,200	69,045	0,000
Celkom						2 556,552	31,384

Asfalty Tatry, s.r.o.
 Námestie sv. Egídia 42
 040 01
 IČ DPH: SK2020000000
 Obchodný register OI
 Vložka č.: 2534/P